АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016г                                                                                                    №95
Об отмене  постановления №12 от 19.02.2015г «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от  должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия»
В соответствии с   Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007г «О муниципальной службе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №12 от 19.02.2015г «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от  должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Новониколаевский вестник».

 Глава  Новониколаевского сельсовета
                       Н.В. Леонова